Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 851558 Vendedor: PAULO DE OLIVEIRA NETO

Cliente: 1o iefone: 41 991982888

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11861 - Paulo

aqeg mupm

Vs
HEYS

N

140509 - MODULO SENSOR DE PRESENCA
127/220V 2M BRANCO

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12042 - Quelida

111881 - REVESTIMENTO "A" 33,5X60 FORMA
BRANCO BRILHO 8039531

102838 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG BRANCO

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

Loja: 3 Tipo: 4 Vendedor: 12042 - Quelida

Loja: 40 Tipo:

118834 - PORCELANATO "A" 60X60 PRIME CINZA
RETIFICADO PLUS 64270014A/0012A

1 Vendedor: 11861 - Paulo

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100399 - MODULO INTERRUPTOR
INTERMEDIARIO 10A ORION BR

100400 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA 10A
ORION BR

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

ENC

.470.775.819-34 - BIANCA ZEIGELBOIM

Tamanho

33,5x60

1kg

20kg

60x60

10A

10A

10A

10A

ax2

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Schneider

Eliane

Quartzolit

Quartzolit

Incepa

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

1pPC

7.23 M2

2SC

3SC

4.32 M2

15 PC

32PC

1PC

1pPC

6 PC

Data Emissao: 01/09/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/09/2023 1841

Péagina: ldeb5

R$ Unitario Desc. R$ Total
209,41 0,00 209,41
51,75 0,00 374,15
17,90 0,00 35,80
47,90 0,00 143,70
63,65 0,00 274,97
16,69 0,00 250,35
24,28 0,00 776,96
66,49 0,00 66,49
21,29 0,00 21,29
21,55 0,00 129,30




%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 851558 Vendedor: PAULO DE OLIVEIRA NETO

Cliente: 1o iefone: 41 991982888

Descricao

100415 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TC SIMPLES
BR S71320104

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR
S$70203104

100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
VERM.

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR S71303104

100440 - MODULO TOMADA CARREGADOR USB
ORION 2.0 1A 127/220V BR

100456 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA ORION
127V BR S70878304

100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR

100459 - MODULO SAIDA FIO ORION 1M BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA

470.775.819-34 - BIANCA ZEIGELBOIM

Tamanho

ax2

20A

20A

4x2

4x2

4x2

4x4

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

7PC

84 PC

7PC

40 PC

3PC

1PC

5PC

16 PC

11 PC

62 PC

3PC

7PC

Data Emissao: 01/09/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 01/09/2023 1841

Pagina: 2de5
R$ Unitario Desc. R$ Total
39,26 0,00 274,82
24,00 0,00 2.016,00
28,80 0,00 201,60
31,93 0,00 1.277,20
164,90 0,00 494,70
73,19 0,00 73,19
6,21 0,00 31,05
6,21 0,00 99,36
6,61 0,00 72,71
6,26 0,00 388,12
5,62 0,00 16,86
14,92 0,00 104,44




Pedido: 851558 Vendedor: PAULO DE OLIVEIRA NETO Data Emissdo: 01/09/2023

<v'l> 470.775.819-34 - BIANCA ZEIGELBOIM Hora Emiss&o: 18:43 |

" Cliente: . \
Balaroti Telefone: 41 991982888 Valido até: 01/09/2023 1841 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 3des :

|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA

100467 - PLACA 4X4 2 POSTOS ORION BRANCA 4x4 Schneider 8 PC 13,40 0,00 107,20

100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA 4x4 Schneider 9PC 13,40 0,00 120,60

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION

BRANCO S71010324 4x2 Schneider 75 PC 2,88 0,00 216,00
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION .

BRANCO 4x4 Schneider 29 PC 5,46 0,00 158,34
101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA .

5730100004 4x2 Schneider 11 PC 6,18 0,00 67,98

Loja: 40 Tipo: 5 Vendedor: 12042 - Quelida

61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA

G/FECHO S/MOLD. 2925 10cm Jackwal 5PC 42,85 0,00 214,25
61976 - GRELHA INOX 15CM QUADRADA

C/FECHO S/MOLD. 2928 15cm Jackwal 6 PC 76,89 0,00 461,34
104190 - RODO 14CM CASAR P/PIA 590 14cm Sanremo 1 UN 6,97 0,00 6,97

] [T,

;23/2108 - BALDE PLASTICO 8,5L HYDRUS AZUL 851 Sanremo 1 UN 33.94 0,00 33.94
104211 - BALDE PLASTICO 15L HYDRUS AZUL 15L Sanremo 1 UN 56,70 0,00 56,70

250/1




Pedido: 851558 Vendedor: PAULO DE OLIVEIRA NETO Data Emissdo:  01/09/2023

@ Cliente: 470.775.819-34 - BIANCA ZEIGELBOIM Hora Emissdo: 18:43 |

Balaroti Telefone: 41 991982888 Valido até: 01/09/2023 1841

Alsuaicasa e Tilgar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 4de5

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

104211 - BALDE PLASTICO 15L HYDRUS AZUL
250/1

106301 - ESCOVA V.CANTOS/AZULEJOS112 Bettanin 1UN 19,63 0,00 19,63

-

—% 106330 - MOP LIMPA VIDROS Bettanin 1UN 95,68 0,00 95,68

145529 - ESPATULA DE SILICONE 27X6X0,8CM 27x6x0,8cm

RETA COM CABO DE MADEIRA PRETA ST64870 vl LUN 19,05 0,00 19,05

145553 - FORMA DE SILICONE 23,5X23,5X10,3CM 23,5x23,5x10

VERDE PARA BOLO ST64895 3cm vl 1pC 89,50 0,00 39,50

S

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA GUTEMBERG 104 AP 801 CURITIBA PR 80420030 8 ANDAR
- ENTREGA: 02-10-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

- Peso: 0.31 Kg

Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 3 Tipo: 4:

RUA GUTEMBERG 104 AP 801 CURITIBA PR 80420030 8 ANDAR
- ENTREGA: 12-09-2023

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

- Peso: 225.54 Kg

Loja: 40 Tipo: 1:

Loja: 40 Tipo: 5:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80740340
- RETIRA: 01-09-2023

- Peso: 56.05 Kg




2\ Pedido: 851558 Vendedor: PAULO DE OLIVEIRA NETO Data Emissdo:  01/09/2023 |
470.775.819-34 - BIANCA ZEIGELBOIM Hora Emisséo: 18:43 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 991982888 Valido até: 01/09/2023 1841
Alsvacasaiemnatiligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Pagina: 5deb5

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ
Frete: R$ 215,74

Entrada: R$ 630,00

Total do Orcamento: R$ 9.165,39

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



